ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05   сентября   2017 года                                                                                №  28
О   передаче   групп   объектов  основных  средств (кроме  зданий, сооружений)
   На  основании  Устава   Стрельношироковского   сельского   поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать   в  собственность   Муниципального предприятия  «Утёс»  следующие объекты:
1) ККМ   «Пионер»114 ф без ФН (инв. номер 013.6.0054);
2) Фискальный  накопитель (инв. номер  013.6.0055)
1. Шестаковой  Е.А.,  главному  специалисту  (бухгалтеру)  оформить  выбытие  основных  средств   в инвентарной  карточке  (книге) учёта основных   средств.
1. Постановление   вступает   в силу  с  момента  его  подписания.
1. Контроль  над   исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава
Стрельношироковского   сельского   поселения:                              Н.Я. Кортунова